Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01

AO EDITAL 2021 DE PRÉ–SELEÇÃO PARA INTERCÂMBIO ESTUDANTIL

UNESC - UNIVERSIDADE DO PORTO - PORTUGAL

Retifica a publicação dos resultados da pré-seleção nos cursos

de Psicologia e Direito.

O Coordenador do Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais - NIU, do UNESC – Centro

Universitário do Espírito Santo, por meio deste Edital Complementar, previsto no item 10.3 do

Edital 2021 de Pré-Seleção para Intercâmbio Estudantil UNESC - Universidade do Porto –

Portugal, faz saber aos interessados a retificação da publicação dos resultados, nos cursos de

Psicologia e Direito, na seleção interna para intercâmbio de ESTUDOS na Universidade do Porto

– U.PORTO, permanecendo inalterados os demais resultados.

1 CURSO DE PSICOLOGIA

CURSO MATRÍCULA Coef_rend (0-100) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

PSICOLOGIA 655550711 93,9 1º Class/Pré-selecionado

2 CURSO DE DIREITO

CURSO MATRÍCULA Coef_rend (0-100) CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

DIREITO 661950011 93,4 1º Class/Pré-selecionado

DIREITO 666850011 93,1 2º Class/Excedente

DIREITO 624310011 92,5 3º Class/Excedente

DIREITO 611190121 91,1 4º Class/Excedente

DIREITO 603550011 90,3 5º Class/Excedente

Colatina (ES), 16 de julho de 2021

Orlando Chiarelli Neto

Coordenador do Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais - NIU

		2021-07-16T14:50:47-0300
	ORLANDO CHIARELLI NETO:08285218759